[image: герб Букановское]
СОВЕТ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

  РЕШЕНИЕ

      24 апреля 2020 г.                                                                                       № 5/2-С
[bookmark: _GoBack]

«Об отмене решения Совета Букановского сельского поселения от 24.03.2020 г. № 4/2-С «О ежемесячной доплате за дополнительную работу в порядке совмещения должностей»

              В связи с кадровыми перестановками в администрации Букановского сельского поселения, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

 1.  Решение Совета Букановского сельского поселения от 24.03.2020 г. № 4/2-С «О ежемесячной доплате за дополнительную  работу в порядке совмещения должностей», считать утратившим силу  30.04.2020 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2020 г.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                         Е.А. Кошелева
image1.jpeg